Administrativa parkapuma lietu skaits un biitiba
laika no 2000. gada 1. janvara Iidz 2015. gada 31. decembrim

Latvijas Administrativo parkapumu
kodeksa pants

2000 -
2004

Videji
gada

2005 -
2009

Videji
gada

2010 -
2014

Videji
gada

2015

Kopa

Ipatsvars
(%0)

411(1) Darba Iiguma noslégSana ar
darbinieku, kura valsts valodas zinaSanu
apjoms ir nepietickams vina profesionalo
un amata pienakumu veikSanai un kur§
nav  uzrddhis normaftivajos  aktos
paredzetu dokumentu, kas apliecina
valsts valodas zinasanas

13

3

18

4

15

3

48

0,43

411(2) Sa panta pirmaja dala
paredzetais parkapums, ja tas izdarits
atkartoti gada laika péc administrativa
soda uzlikSanas

0,2

0,01

201.26 (1) Valsts valodas nelietosana
profesionalo un amata pienakumu
veikSanai nepiecie$amaja apjoma

1568

314

2645

529

2543

509

479

7235

64,7

201.%6(2) Sa panta pirmaja dala
paredzetais parkapums, ja tas izdarits
atkartoti gada laika pec
administrativa soda uzlikSanas

43

44

14

101

0,9

201.%7 (1) Tulkojuma nenodro§inasana
s€dgs u.c. darba sanaksmes

0,2

0,06

201.% (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemeros$anas

201.8 (1) Valsts valodas lietoSanas
nenodrosinasana lietvediba

14

21

46

0,41

201.28 (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemérosanas

2012 (1)  Arstniecibas,  veselibas
apriipes, sabiedriskas drosibas u.c.
sabiedrisko pakalpojumu  sniegSanas
ligumu neslégSana valsts valoda vai
tulkojuma valsts valoda nepievienoSana
svesvaloda noslegtam Iigumam

201.% (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemé&roSanas

201X(1) Valsts valoda noformetu
dokumentu nepienemsana vai neizskafiSana

201.3° (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemé&roSanas

2013 (1) Tulkojuma nenodroSinasana
Latvijas teritorija notiekosajos pasakumos

17

0,15

201.3% (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemérosanas

201.% (1) Radio, televizijas raidfjumu un
filmu nenodrosinasana ar tulkojumu valsts
valoda (iznemot elektronisko sabiedribas
sazinas lidzekju joma izdarito parkapumu
lietas, ko izskata NEPLP)

0,07

201.%2 (2) Tads pat parkapums, ja tas
izdarits atkartoti gada laika péc
administrativa soda piemé&roSanas

0,4

0,02




201.3 Testazu, sabiedrisko
organizaciju, komersantu nosaukumu
vai pasakumu nosaukumu neveidosana
un nelieto$ana valsts valoda

0,2

0,01

2013 (1) Zimogu, spiedogu un
veidlapu tekstu neatveidoSana valsts
valoda vai atveidoSana Iidztekus
valsts valodai arT sve$valoda

0,2

0,4

0,04

201.%(2) Sa panta pirmaja dala
paredzetais parkapums, ja tas izdarts
atkartoti gada laika pec
administrativa soda uzlikSanas

2013 (1) Uzrakstu, izkartpu, afisu,
plakatu, pazinojumu vai citu zinojumu
nesniegSana valsts valoda

57

11

113

23

330

66

29

529

4,73

201.3%(2) Valsts valodas lietosana
sabiedribas informé&S$anai paredz&ta
atklata  informacija, neievérojot
spcka esosas valsts valodas normas

33

62

12

249

50

11

355

3,17

201.% (3) Latvija razoto precu etiketes,
cenu raditajos, preCu markejuma,
lictosanas  instrukcijas,  garantijas
dokumentos vai tehniskaja  pasg,
uzrakstos uz sarazotas produkcijas, tas
iesainojuma vai konteinera sniegtas
informacijas  neveidoSana  valsts
valoda, ja §s preces vai produkcija nav
paredzgtas eksportam

10

17

0,15

201.% (4) Precu realizeSana, nenodrosinot
precu mark@juma, lietoSanas instrukcijas,
garantijas dokumentos vai tehniskaja pase
ietvertas informacijas pilnigu un precizu
tulkojumu valsts valoda

322

64

686

137

1458

292

156

2622

23,44

201.% (5) Sa panta ceturtaja dala
paredz&tais parkapums, ja tas izdarits
atkartoti gada laika péc
administrattva soda piem@rosanas

17

21

41

0,37

2013 (6) Formas vai satura zina
mazakas vai Saurakas informacijas
sniegsana valsts valoda gadijumos, kad
lidztekus valsts valodai informacija
tiek izmantota arT sveSvaloda

11

18

30

59

0,53

201.% (7) Uzrakstu, izkartnu, bukletu u.c.
sabiedribas  inform&Sanai  paredzEtu
zinojumu sniegSana sabiedribai pieejamas
vietas [dztekus valsts valodai ar1
svesSvaloda, ja normativie akti paredz §is
informacijas sniegsanu tikai valsts valoda

18

21

0,19

201.% Klaja necienas izradisana pret
valsts valodu

0,04

2013 Nepieciesama valsts valodas
prasmes [imena un pakapes nenoteiksana

49

10

58

0,52

1752  Kontroles, uzraudzibas  vai
izmekleSanas funkcijas realiz&joSo valsts
vai paSvaldibas institliciju amatpersonu
likumigo prasibu neizpildisana

0,4

0,06

Kopa:

2028

406

3632

726

4815

963

708

11183

100

Papildus: atcelti [emumi

29

49

0,44







